
Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 XML  
UCHWAŁA Nr XL/209/2022

UCHWAŁA Nr XL/209/2022
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 29 września 2022
 
 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/164/2022 z dnia 27.01.2022 r. Rady Gminy Tyrawa Wołoska w sprawie
budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na 2022 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w
związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm)
 
  

 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska

uchwala co następuje:
 
  

§ 1
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 636.348,04  zł zgodnie
 z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 676.819,00 zł zgodnie
 z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
  

§ 2
 
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 40.470,96 zł z kwoty 5.280.684,74 zł do kwoty 5.321.155,70
zł którego źródłem pokrycia ustala się:
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącyma.
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w
kwocie                                                                                            2.337.533,87 zł
nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 w kwocie 2.983.621,83 złb.

 
2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 40.470,96 zł z kwoty
      5.280.684,74 zł do kwoty  5.321.155,70 zł
 
 
 
 
 
 Plan przychodów po zmianach :
 

 § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącyma.
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie                         2.337.533,87 zł

 
§ 957  nadwyżki z lat ubiegłych                                                         2.983.621,83 zł
  

§ 3
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu stosownie do
art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z
2021 r. poz. 1119) wyodrębnia się dochody o których mowa w ust.3 pkt 1 ustawy
 i przeznacza się je na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu.
 
Zestawienie dochodów i wydatków po zmianach określa poniższa tabela

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-377-1706&amp;printXML=true


Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
DOCHODY:
Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

 
 
 
15.000,00

75618  
Wpływy z innych płat stanowiących  dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
dochody bieżące w tym:

15.000,00
15.000,00

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 15.000,00

 
 
 
WYDATKI:
Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

851  OCHRONA ZDROWIA 15.000,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
wydatki bieżące w tym:

15.000,00
15.000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00
 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
 
 
  

§ 4
 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
 
DOCHODY:

Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

852  Pomoc społeczna 198.900,00
 

85295  Pozostała działalność 198.900,00
 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 
198.900,00

 
 
WYDATKI:
Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

852  Pomoc społeczna
 198.900,00

85295  Pozostała działalność
wydatki bieżące w tym: 198.900,00

 3110 Świadczenia społeczne 195.000,00
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00
 4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00
 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 520,00
 
  

§ 5
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

  
§ 6

 
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.
  

§ 7
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       
   Załącznik Nr 1
                                                                                                                               do UCHWAŁY Nr XL/209/2022.
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 29.09.2022 r.

 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA

 Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr XL/209/2022

 Data podjęcia 2022-09-29

 Rodzaj Plan dochodów

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

   6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 3 325 000,00

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych 3 325 000,00

 600   Transport i łączność 0,00

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00

   6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 617 500,00

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych 617 500,00

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 000,00

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 15 000,00

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń - 4 000,00

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 4 000,00

 758   Różne rozliczenia 91 448,04

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 919,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 919,00

  75814  Różne rozliczenia finansowe 54 529,04

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 000,00

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 320,85

   6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 208,19

 852   Pomoc społeczna 198 900,00

  85295  Pozostała działalność 198 900,00

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 198 900,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

  92195  Pozostała działalność 300 000,00

   6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 300 000,00

 
 

 
  636 348,04
 
   
         

 
                       
   Załącznik Nr 2
                                                                                                                               do UCHWAŁY Nr XL/209/2022.
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 29.09.2022 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr XL/209/2022

Data podjęcia 2022-09-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 325 000,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 325 000,00

600   Transport i łączność 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -617 500,00

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 617 500,00

801   Oświata i wychowanie 36 919,00

 80101  Szkoły podstawowe 36 919,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 243,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 748,00

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 823,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -424 215,60

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 424 215,60

851   Ochrona zdrowia 11 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

852   Pomoc społeczna 198 900,00

 85295  Pozostała działalność 198 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 195 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 520,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -138 577,18

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 138 577,18

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -568 386,45

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 568 386,45

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 759,64

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 55 759,64

 92195  Pozostała działalność 395 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00

Razem: 676 819,00
      

Uchwała XL/209/2022 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 29.09.2022 r.
 
1.Zmiany w planie dochodów 
Dochody majątkowe:
W dziale 010,
rozdział 01044 zmiana klasyfikacji budżetowej środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
W dziale 600
Rozdział 60016  zmiana klasyfikacji budżetowej środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
W dziale 758
Rozdział 75814 zwiększenie planu dochodów majątkowych zgodnie z pismem F-IV.3111.2.72.2022 zwrot części wydatków w
ramach funduszu sołeckiego
                                                                                                                              10.208,19 zł 
W dziale 921
Rozdział 92195 zwiększenie planu dochodów majątkowych z tytułu dotacji z MKiDN : umowa nr 05734/22/FPK/DEK na
realizację zadania Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Hołuczkowie 90.000,00 zł 
  umowa nr 12430/22/FPK/NCK na realizację zadania Przebudowa pomieszczeń gminnego ośrodka kultury na potrzeby
prowadzenia działalności kulturalnej 210.000,00 zł
 
                  



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

                                                                       Razem dochody majątkowe    310.208,19 zł
Dochody bieżące:
 
W dziale 756
rozdziała 75618 zwiększenie  planu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie
hurtowym                                                             +   15.000,00 zł
 
rozdział 75619 zmiana klasyfikacji budżetowej zmniejszenie planu dochodów -4.000,00 zł
 
W dziale 758
Rozdział 75801 zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej zgodnie
z pismem ST3.4750.19.2022.g –(środki na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów …), oraz pismem
ST3.4750.17.2022.1.g ( podwyżki wynagrodzeń)                                                                                               36.919,00 zł
Rozdział 75814 zwiększenie planu dochodów bieżących zgodnie z pismem F-IV.3111.2.72.2022 zwrot części wydatków w
ramach funduszu sołeckiego
                                                                                                                            19.320,85 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny                                               25.000,00 zł
 
W dziale 852
Rozdział 85295 zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma ŚR-V.946.2.2.2022 na realizację wypłat dodatków
węglowych                                                            198.900,00 zł 
 
W dziale 900
Rozdział 90005 zwiększenie planu dochodów na realizację zadań Czyste powietrze
                                                                                                                              35.000,00 zł   

                                
                                                                                  Razem dochody bieżące 326. 139,85 zł

                                                                                 
    RAZEM DOCHODY    636.348,04 zł

 
1.Zmiany w planie wydatków
 
Wydatki majątkowe:
W dziale 010,
rozdział 01044 zmiana klasyfikacji budżetowej na wydatki inwestycyjne - środki
z Rządowego Funduszu Polski Ład
W dziale 600
Rozdział 60016  zmiana klasyfikacji budżetowej na wydatki inwestycyjne – środki
 z Rządowego Funduszu Polski Ład
 
W dziale 801
Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadanie inwestycyjne realizowane ze środków RFIL
 
W dziale 900
Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadanie inwestycyjne realizowane ze środków RFIL
 
W dziale 921
Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadanie inwestycyjne realizowane ze środków RFIL
 
Rozdział 92195 zwiększenie planu wydatków majątkowych  na realizację zadania Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Hołuczkowie z dotacji z MKiDN : umowa nr 05734/22/FPK/DEK 90.000,00 zł,  wkład własny 35.000, 00 zł - MW Hołuczków
  zwiększenie planu wydatków majątkowych  na realizację zadania Przebudowa pomieszczeń gminnego ośrodka kultury na
potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej 210.000,00 zł wkład własny 60.000,00 zł
 
                                                                       Razem wydatki majątkowe    395.000,00 zł
Wydatki bieżące:
W dziale 801
rozdział 80101 zwiększenie planu wydatków na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów oraz podwyżki
dla nauczycieli
                                                                                                                           36.919,00 zł
W dziale 851



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

rozdziała 85154 zwiększenie  planu wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  w
obrocie hurtowym                                                                 
                                                                                                                        +   11.000,00 zł
 
W dziale 852
Rozdział 85295 zwiększenie planu wydatków  na podstawie pisma ŚR-V.946.2.2.2022 na wypłaty dodatków węglowych oraz
obsługę tego zadania                                  198.900,00 zł 
 
W dziale 900
Rozdział 90005 zwiększenie planu wydatków na realizację zadań Czyste powietrze
                                                                                                                              35.000,00 zł 
 
                             

                                                                                   Razem wydatki bieżące 281.819,00 zł
                                                                                 

   RAZEM WYDATKI   676 819,00 zł
powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy

Wytworzył Urszula Wisłocka - Referent UG 2022-09-30
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2022-09-30 09:11

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-377

